別記第１号様式（第６条関係）

                           エコグッズ普及事業申込書

                                   第   号

                                                            年 月 日

  （一財）和歌山環境保全公社理事長 様

                                        申込者

                                          住 所

                                          団体名

代表者名           印

  下記事業について、エコグッズ普及事業に申し込みます。

１ 事業の名称

２ 目 的

３ 内 容

※参考となる資料があれば添付して下さい。

４ 主催者の名称

５ 開催日及び会場

６ 参加予定人数

７ 希望するエコグッズと数量（合計で５００以内）

（１）レジバッグ（保冷機能付）        個

（２）食品ロス対策用マグネットシート     枚

８ 担当者連絡先

 所属

氏名

電話番号

別記第２号様式（第７条関係）

エコグッズ普及事業実施決定通知書

第      号

年   月  日

              様

（一財）和歌山環境保全公社理事長

   年  月  日付けで申請のあったエコグッズ普及事業について、（一財）和歌山環境

保全公社エコグッズ普及事業実施要綱第７条の規定により、下記のとおり事業実施の決定をし

たので通知します。

記

１ 事業名

２ エコグッズの内容

（１） エコバッグ（保冷機能付）      個

（２） 食品ロス対策用マグネットシート   枚

３ 留意事項

 事業実施に当たっては、可能な限り、参加者募集パンフレット等で、エコグッズが当公社か

らの支給である旨の記載をお願いします。

 別記第３号様式（第８条関係）

エコグッズ普及事業実績報告書

                                 第      号

                                 年   月  日

 （一財）和歌山環境保全公社理事長 様

                                                住 所

                                                団体名

                                             代表者名          印

     年  月  日付け  第       号で事業実施の決定のあったエコグッズ普及事

業について、（一財）和歌山環境保全公社エコグッズ普及事業実施要綱第８条の規定により、

関係書類を添えて実績報告します。

記

１ 事業の名称

２ 主催者の名称

３ 開催日及び会場

４ 参加人数

５ 活動状況

   ※写真等を添付

６ 配付したエコグッズに関する参加者からの意見